quasi ex uno ore laudabant dñm et
 glorificabant et bñdicbant tñ in forma
Benedict' es dñs cõ te dicentes.
 Bñs patrũ nrõz: et laudabilis et
 gl'osus et sup exaltatus in sc'la. Et be
 nedc'm nomĩ gl'e tue sc'ñ: et lauda
 bile et sup exaltatũ monibz sc'lis.
Benedictus es in templo sc'õ gl'e
 tue: et sup laudabilis: et sup gl'osus
 in sc'la. **B**enedictus es in throno
 regni tui: et sup laudabilis et sup
 exaltatus in sc'la. **B**enedict' es q̃
 intueris abyssos: et sedes sup che
 rubim: et laudabilis et sup exaltat'
 in sc'la. **B**enedictus es in firmamē
 to celi: et laudabilis et gl'os' in sc'la.
Benedicite omnia opa dñi dño:
 laudate et sup exaltate eũ in
 sc'la. **B**enedicite angeli dño dñi:
 laudate et sup exaltate eũ in sc'la.
Bened' celi dño: laudate et sup ex
 altate eũ in sc'la. **B**ened' aque os
 que sup celos s̃ dño: laudate et s̃
 exaltate eũ in sc'la. **B**en' om̃s vir
 tutes dñi dño: laudate et sup exal
 tare eũ in sc'la. **B**ened' sol et luna
 dño: laudate et s̃ exaltate eũ in sc'la.
Bened' stelle celi dño: laud' et s̃
 exaltate eũ in sc'la. **B**ened' om̃is
 ymber et ros dño: laud' et sup exal
 tare eũ in sc'la. **B**ened' om̃is sp̃s di
 dño: laud' et sup exaltate eũ in sc'la.
Bened' ignis et estus dño: laud' et s̃
 exaltate eũ in sc'la. **B**ened' frigus et
 estas dño: laud' et sup exaltate eũ in sc'la.
Ben' rores et pruina dño: laud' et s̃
 exaltate eũ in sc'la. **B**en' gelu et frig'
 dño: laud' et sup exaltatus eũ in sc'la.
Ben' glacies et nives dño: laud' et s̃
 exaltate eũ in sc'la. **B**en' noctes et di

es dño: laud' et s̃ ex. e. in sc'la. **B**e
 ned' lux et tenebre dño: lau. et sup ex.
 eũ in sc'la. **B**en' fulgura et nubes dño:
 laud' et s̃ exal. e. in sc'la. **B**enedictar' e
 ra dño: laudet et sup exalter eũ in sc'la.
Ben' montes et colles dño: laud' et
 sup exal. e. in sc'la. **B**en' uniuersa ger
 minantia in terra dño: la. et s̃ ex. e.
 in sc'la. **B**en' fontes dño: lau. et s̃ ex. e. in sc'la.
Ben' maria et flumina dño: l. et s̃
 ex. e. in sc'la. **B**en' cete et om̃a q̃ mouē
 tur in aquis dño: l. et s̃ ex. e. in sc'la. **B**en'
 om̃s uolucres celi dño: l. et s̃ ex. e. in sc'la.
Ben' om̃s bestie et pecora dño: l. et
 s̃ ex. e. in sc'la. **B**en' filii hominũ dño:
 l. et s̃ ex. e. in sc'la. **B**enedictar' isrl' dño:
 laudet et s̃ ex. e. in sc'la. **B**en' sacerdotes
 dñi dño: l. et s̃ ex. e. in sc'la. **B**en' serui
 dñi dño: l. et s̃ ex. e. in sc'la. **B**en' sp̃s et
 aie iustoz dño: l. et s̃ ex. e. in sc'la. **B**en'
 sc'i et humiles corde dño: l. et s̃ ex. e. in sc'la.
Ben' anania. azaria. misahel dñi
 l. et s̃ ex. e. in sc'la. quia eruit uos de
 inferno. et saluos fecit de manu
 mortis: et leberant de medio ar
 dentis flãme. et de medio ignis
 eruit uos. **C**onfitemini dño.
 qm̃ bonus: qm̃ in sc'la sua ei. **B**e
 nedicite om̃is religio si dño dñs de
 oz: laudate et confitemini ei quia
 in om̃ia sc'la misericordia ei. **H**uc usq̃
 ñ habetur in hebreo sed et que
 posuim' de hereticis et uanila
 que non edita sũt
Ben' nabeuchodonosor rex
 obstupuit. et surrexit
 prope et ait optimanb'
 suis. Nonne tres uiros inuimus
 in medio ignis non perditos: qui respo
 dentes regi. dixerunt. uere rex. Re

Benedicite om̃is religio si dño dñs de
 oz: laudate et confitemini ei quia
 in om̃ia sc'la misericordia ei. **H**uc usq̃
 ñ habetur in hebreo sed et que
 posuim' de hereticis et uanila
 que non edita sũt
Ben' nabeuchodonosor rex
 obstupuit. et surrexit
 prope et ait optimanb'
 suis. Nonne tres uiros inuimus
 in medio ignis non perditos: qui respo
 dentes regi. dixerunt. uere rex. Re

spondit et ait. Ecce ego uideo uirum
 quantum solutos et ambulantes
 in medio ignis. et nichil corrupti
 onis est in eis. Et species quartus si
 mulis filio dei. Tunc accessit nabu
 chodonosor rex ad hostium fornaci
 as ignis ardentis. et ait. Sydrach
 misach et abdenago serui dei excelsi
 si uiui. egredimini et uenite. Sati
 que egressi sunt sydrach misach et ab
 denago de medio ignis. Et con
 gregati sarape et magistratus et iu
 dices et potentes regis. contempla
 bantur uiros illos. quoniam nichil in
 restans habuissent ignis in corporibus
 eorum. et capillus capitis eorum non esset
 adustus. et saraballa eorum non fuisset
 immutata. et odor ignis non transisset
 per eos. Et erumpens nabuchodonosor
 ait. Benedictus deus eorum sa
 drach. uidehabet misach. et abdena
 go. qui misit angelum suum et eruit ser
 uos suos. quia crediderunt in eum. et uir
 bum regis immutauerunt. et tradide
 runt corpora sua ne seruirent. et ne
 adorarent omnem deum excepto deo
 suo. **Amne** ergo positum est hoc decre
 tum. ut omnis populus et tribus et lingua
 quocumque locuta fuerit blasphemiam
 contra deum sydrach misach et ab
 denago dispiciat. et domus eius uaste
 tur. **Atque** est enim deus altius qui possit
 ita saluare. Tunc rex promouit sy
 drach misach et abdenago in prin
 cia babilonis. Nabuchodonosor
 rex omnibus populis gentibus et linguis.
 qui habitant in uniuersa terra.
Pax uobis multiplicentur. **Signa**
 et mirabilia fecit apud me deus ex
 celsus. **Placuit** ergo michi predicare

signa eius quia magna sunt. et mirabilia
 eius quia fortis. et regnum eius regnum
 sempiternum. et potestas eius in gene
 ratione et generatione.

Ego nabuchodonosor quietus
 eram in domo mea. et florens
 in palatio meo. somnium uidi quod per
 terruit me. et cogitationes mee
 in stratu meo. et uisiones capitis
 mei conturbauerunt me. Et pro me
 propositum est decretum ut introducerentur
 in conspectu meo cuncti sapi
 entes babilonis. et ut solutionem
 somnium iudicarent michi. Tunc ingre
 diebamur aruoli. magi. chaldei et aru
 spites. et somnium narraui in conspec
 tu eorum. et solutionem eius non iudicauerunt
 michi. donec collega ingressus est in conspec
 tu meo daniel. cui nomen balthasar se
 cundum nomen dei mei. qui habet spiritum
 deorum. scilicet in semetipso. et somnium
 coram eo locutus sum. **Barthasar** prin
 ceps aruolorum. quem ego scio quod spiritum de
 orum scilicet habeas in te. et omne sacramen
 tum non est impossibile tibi. uisiones somni
 orum meorum. quas uidi. et solutionem eorum
 narra michi. **Uisio** capitis mei in cubili
 meo. **Uidebam**. et ecce arbor in medio
 terre. et altitudo eius nimia. et magna ar
 bor et fortis. et perennitas eius oritur
 celum. **Aspectus** illius erat usque ad firmos
 uniuerse terre. **Folia** eius pul
 cherrima. et fructus eius uimtus. et esca
 uniuersorum meorum. **Subter** eam habita
 bant animalia et bestie. et in ramis
 eius conuersabantur uolucres celi. et
 ex ea uesciebatur omnis caro. **Uidebam**
 in uisione capitis mei. super stratum me
 um. et ecce uigil et scis de celo descendit.
 et clamauit fortiter. et sic ait. **Succi**